
（公社）日本サッカー協会／（公社）日本プロサッカーリーグ
公式記録

[主審] 椎野　大地    [副審] 佐々木　就将   [副審] 原田　一輝   [第４の審判員] 高木　進之介
[記録員] 市川　和樹

_  ＪＦＡ／Ｊリーグポストユースマッチ
2025年4月22日  16:30キックオフ  第一カッターフィールド（秋津サッカー場）
[入場者数] 344人　[天候] 晴、中風、気温 20.0℃、湿度 65％ [ピッチ] 全面良芝　[試合時間] 90分

(ホーム)
Ｕ－２２Ｊリーグ選抜

KICK OFF 0

前　　半
後　　半0 0

PK戦7 8

00

0

(ビジター)
関東大学選抜

位
置 選 手

番
号

シュート

計

交代

45  90 分 番号

GK 1 小林　将天 0 46*0

DF 2 本間　ジャスティン 0 46*0

DF 3 本多　康太郎 0 0 0

DF 4 中野　力瑠 0 46*0

DF 17 島　佑成 2 1 1

MF 16 中野　遥翔 0 46*0

MF 14 早川　隼平 0 0 0

MF 13 山本　丈偉 0 46* 100 0

MF 10 望月　耕平 0 74'0 0

MF 8 川村　楽人 2 62' 91 1

FW 9 出間　思努 1 83'0 1

GK 12 ピサノ　アレックス幸冬堀尾 0 10

DF 15 大川　佑梧 1 41

DF 24 千葉　虎士 1 21

MF 6 川合　徳孟 1 161

MF 7 齋藤　俊輔 1 81

MF 22 碇　明日麻 0 130

FW 11 山口　太陽

GK 1 原田　眞透 0 46*0

DF 4 櫻井　稜 0 46*0

DF 9 中光　叶多 0 68'0 0

DF 5 國枝　蒼空 1 1 0

DF 2 関富　貫太 0 0 0

MF 7 菅澤　凱 0 46* 100 0

MF 10 尾川　丈 0 68'0 0

MF 6 松田　悠世 1 68' 180 1

MF 15 原　壮志 3 46* 61 2

MF 17 岡野一　恭平 2 46*2

FW 14 平尾　勇人 2 62' 162 0

GK 12 菊池　悠斗 0 10

DF 3 尾崎　凱琉 0 90

DF 13 舩木　大輔 0 40

MF 8 神田　拓人 0 70

MF 11 杉本　英誉 1 171

FW 16 小嵐　理翔 0 90'+1 150

FW 18 小田　晄平 0 90'+1 140

位
置 選 手

番
号

シュート

計

交代

45  90 分 番号

監督   羽田　憲司 監督   宮澤　浩

分 警告・退場 分 警告・退場計90 45
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1

1
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1

1

0
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2

0

0

0

4

4

0

6

2

2

0

シュート

ＧＫ

ＣＫ

直接ＦＫ

間接ＦＫ

（ｵﾌｻｲﾄﾞ）

ＰＫ

66' C1 15大川　佑梧

67' C1 24千葉　虎士

85' C1 13山本　丈偉

45計 90

（注 １）

（注 ２）

オフサイド欄には、相手チームの
オフサイド数を表示している。

*:ハーフタイムなどのインターバル中
を意味する。

[警告理由]

[退場理由]

C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレー、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

S1:著しく不正なプレー、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止（手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告２回

時間 得点者

Ｊ２２(先攻)
関東

1st

14 ○
7 ○

2nd

6 ○
14 ○

3rd

8 ○
6 SV

4th

7 ○
8 ○

5th

22 W
5 ○

6th

13 ○
11 ○

7th

24 ○
13 ○

8th

17 ○
15 ○

9th

3 SV
3 ○

PK戦の経過

○：成功、SV：ゴールキーパーによる阻止、W：枠外、P/C：ポスト／クロスバー

[備考]
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Japan Football Association/Japan Professional Football
Scoresheet

[Referee] Daichi SHIINO   [Assistant Referee] Narimasa SASAKI   [Assistant Referee] Kazuki HARADA
[4th Official] Shinnosuke TAKAGI
[Scorekeeper] Kazuki ICHIKAWA

_  JFA/J.League post youth match
on 22 April 2025   16:30 Kick-Off  DAI-ICHI CUTTER Field
[Attendance] 344   [Weather] Sunny, Medium,  Temperature: 20.0℃,  Humidity: 65%   [Pitch condition] Excellent Lawn
[Duration of match] 90min

(Home Team)
U-22 J.League Selections

KICK OFF 0

1st Half
2nd Half0 0

Penalty7 8

00

0

(Visiting Team)
Kanto University Selection

Pos  PlayerNo
Shots

Ttl

Sub.

45  90 Min No

GK 1 Masataka KOBAYASHI 0 46*0

DF 2 Justin HOMMA 0 46*0

DF 3 Kotaro HONDA 0 0 0

DF 4 Rikiru NAKANO 0 46*0

DF 17 Yusei SHIMA 2 1 1

MF 16 Haruto NAKANO 0 46*0

MF 14 Jumpei HAYAKAWA 0 0 0

MF 13 Joi YAMAMOTO 0 46* 100 0

MF 10 Kohei MOCHIZUKI 0 74'0 0

MF 8 Gakuto KAWAMURA 2 62' 91 1

FW 9 Shido IZUMA 1 83'0 1

GK 12 Alex Kouto Horio PISANO 0 10

DF 15 Yugo OKAWA 1 41

DF 24 Toraji CHIBA 1 21

MF 6 Tokumo KAWAI 1 161

MF 7 Shunsuke SAITO 1 81

MF 22 Asuma IKARI 0 130

FW 11 Taiyo YAMAGUCHI

GK 1 Manato HARADA 0 46*0

DF 4 Ryo SAKURAI 0 46*0

DF 9 Kanata NAKAMITSU 0 68'0 0

DF 5 Sora KUNIEDA 1 1 0

DF 2 Kanta SEKITOMI 0 0 0

MF 7 Toki SUGASAWA 0 46* 100 0

MF 10 Jo OGAWA 0 68'0 0

MF 6 Yusei MATSUDA 1 68' 180 1

MF 15 Soshi HARA 3 46* 61 2

MF 17 Kyohei OKANOICHI 2 46*2

FW 14 Hayato HIRAO 2 62' 162 0

GK 12 Haruto KIKUCHI 0 10

DF 3 Kairu OZAKI 0 90

DF 13 Daisuke FUNAKI 0 40

MF 8 Hiroto KANDA 0 70

MF 11 Hidetaka SUGIMOTO 1 171

FW 16 Riu KOARASHI 0 90'+1 150

FW 18 Kohei ODA 0 90'+1 140

Pos  PlayerNo
Shots

Ttl

Sub.

45  90 Min No

Manager   Kenji HANEDA Manager   Hiroshi MIYAZAWA

Min. Cautions & Ejections Min. Cautions & EjectionsTtl90 45

7 2

5

2

3

0

0

0

6

1

3

1

1

0

9

11

3

6

1

1

0

10

7

4

8

2

2

0

6

3

4

2

0

0

0

4

4

0

6

2

2

0

Shots

Goal Kick

Corner Kick

Direct FK

Indirect FK

（Offside）

Penalty

66' C1 15 Yugo OKAWA

67' C1 24 Toraji CHIBA

85' C1 13 Joi YAMAMOTO

45Ttl 90

(Note1)

(Note2)

Offside section shows the number of
offside offences committed

*:Outside regulation time,such as
during half-time.

by the opponents.

[Cautions] C1:Unsporting behavior,C2:Rough play,C3:Dissent,C4:Persistent infringement,C5:Delay,C6:Not required distance,C7:Entry withou
t permission,C8:Departure without permission[Ejections] S1:Serious foul play,S2:Violent conduct,S3:Spitting,S4:Handball at goal-scoring
opportunity,S5:Other offence at goal-scoring opportunity,S6:Violent language,CS:Second caution

Min Scorers

J22(first)
Kanto

1st

14 ○
7 ○

2nd

6 ○
14 ○

3rd

8 ○
6 SV

4th

7 ○
8 ○

5th

22 W
5 ○

6th

13 ○
11 ○

7th

24 ○
13 ○

8th

17 ○
15 ○

9th

3 SV
3 ○

Penalty Shoot-out

○：Goal,SV:Saved by Goalkeeper,W:Shot wide,P/C:Post/Crossbar

[Notes]
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試合メンバー表

 〔運営担当〕 池内　拓人

_　ＪＦＡ／Ｊリーグポストユースマッチ
2025年4月22日 16:30キックオフ 第一カッターフィールド（秋津サッカー場）
Ｕ－２２Ｊリーグ選抜 対 関東大学選抜

氏   名
主審 椎野　大地
副審 佐々木　就将
副審 原田　一輝
第４の審判員 高木　進之介

（公社）日本サッカー協会／（公社）日本プロサッカーリーグ

（ホーム） Ｕ－２２Ｊリーグ選抜

位置 番号 選　手 生年月日(年齢) 身長/体重 所属チーム 警告

GK 1 小林　将天 2005/09/20 (19) 190/87 ＦＣ東京 0
DF 2 本間　ジャスティン 2005/08/26 (19) 181/79 松本山雅ＦＣ 0
DF 3 本多　康太郎 2006/05/20 (18) 188/82 湘南ベルマーレ 0
DF 4 中野　力瑠 2005/12/19 (19) 184/78 ザスパ群馬 0
DF 17 島　佑成 2007/05/31 (17) 175/65 愛媛ＦＣ　Ｕ－１８ 0
MF 16 中野　遥翔 2007/11/30 (17) 179/68 アスルクラロ沼津Ｕ１８ 0
MF 14 早川　隼平 2005/12/05 (19) 163/65 浦和レッズ 0
MF 13 山本　丈偉 2006/05/18 (18) 187/75 東京ヴェルディ 0
MF 10 望月　耕平 2006/06/07 (18) 178/73 横浜Ｆ・マリノス 0
MF 8 川村　楽人 2006/04/06 (19) 178/72 東京ヴェルディ 0
FW 9 出間　思努 2005/06/15 (19) 175/68 北海道コンサドーレ札幌 0
GK 12 ピサノ　アレックス幸冬堀尾 2006/01/10 (19) 197/90 名古屋グランパス 0
DF 15 大川　佑梧 2007/07/14 (17) 185/73 鹿島アントラーズユース 0
DF 24 千葉　虎士 2005/12/27 (19) 179/67 モンテディオ山形 0
MF 6 川合　徳孟 2007/03/03 (18) 173/65 ジュビロ磐田 0
MF 7 齋藤　俊輔 2005/04/26 (19) 174/68 水戸ホーリーホック 0
MF 22 碇　明日麻 2005/07/27 (19) 187/75 水戸ホーリーホック 0
FW 11 山口　太陽 2006/08/18 (18) 183/79 ＦＣ東京 0

[監督] 羽田　憲司 1981/12/01(43) 0 [コーチ] 大谷　秀和 1984/11/06(40) 0
[コーチ] 小野　伸二 1979/09/27(45) 0 [コーチ] 菊地　直哉 1984/11/24(40) 0
[ＧＫコーチ] 佐藤　洋平 1972/11/22(52) 0 [ﾌｨｼﾞｶﾙｺｰﾁ] 矢野　由治 1969/05/18(55) 0
[ドクター] 松永　怜 1980/10/31(44) 0 [ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ] 塙　敬裕 1987/12/02(37) 0
[主務] 上田　達也 1984/08/12(40) 0

平均年齢　  先発 11名: 18.36歳 / 18名: 18.39歳

[ｼｬﾂ] 赤 [ｼｮｰﾂ] 黒 [ｿｯｸｽ] 赤

警告警告

（ビジター） 関東大学選抜

位置 番号 選　手 生年月日(年齢) 身長/体重 所属チーム 警告

GK 1 原田　眞透 2005/06/15 (19) 185/78 日本体育大 0
DF 4 櫻井　稜 2005/02/16 (20) 176/67 法政大 0
DF 9 中光　叶多 2005/11/04 (19) 184/80 中央大 0
DF 5 國枝　蒼空 2005/05/13 (19) 185/82 日本大 0
DF 2 関富　貫太 2005/10/23 (19) 177/75 桐蔭横浜大 0
MF 7 菅澤　凱 2005/05/16 (19) 181/73 国士舘大 0
MF 10 尾川　丈 2005/08/05 (19) 173/66 中央大 0
MF 6 松田　悠世 2005/04/26 (19) 168/69 法政大 0
MF 15 原　壮志 2005/11/19 (19) 171/63 立正大 0
MF 17 岡野一　恭平 2005/10/11 (19) 172/70 中央大 0
FW 14 平尾　勇人 2005/01/06 (20) 178/76 日本大 0
GK 12 菊池　悠斗 2005/11/18 (19) 188/83 東海大 0
DF 3 尾崎　凱琉 2005/04/27 (19) 186/75 早稲田大 0
DF 13 舩木　大輔 2005/04/24 (19) 178/70 桐蔭横浜大 0
MF 8 神田　拓人 2005/06/19 (19) 175/66 早稲田大 0
MF 11 杉本　英誉 2005/05/20 (19) 172/70 桐蔭横浜大 0
FW 16 小嵐　理翔 2005/09/17 (19) 175/74 明治大 0
FW 18 小田　晄平 2005/07/01 (19) 180/76 東海大 0

18名: 19.11歳平均年齢　  先発 11名: 19.18歳 /

[監督] 宮澤　浩 1970/11/22(54) 0 [コーチ] 宮沢　正史 1978/04/24(46) 0
[ＧＫコーチ] 高原　寿康 1980/10/18(44) 0 [トレーナー] 江田　祐基 1999/02/09(26) 0
[トレーナー] 鈴木　志音 2003/08/12(21) 0 [トレーナー] 満田　成 2004/08/05(20) 0
[トレーナー] 山口　凛 2004/11/10(20) 0 [技術委員長] 佐藤　健 1958/10/18(66) 0

[ｼｬﾂ] 水色 [ｼｮｰﾂ] 水色 [ｿｯｸｽ] 水色

警告警告
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THE SQUADS

 [Operations Officer] Takuto IKEUCHI

_  JFA/J.League post youth match
on 22 April 2025, 16:30Kick Off at DAI-ICHI CUTTER Field
U-22 J.League Selections VS Kanto University Selection

Referee
Referee Daichi SHIINO
Assistant Ref Narimasa SASAKI
Assistant Ref Kazuki HARADA
4th Official Shinnosuke TAKAGI

Japan Football Association/Japan Professional Football

(Home Team) U-22 J.League Selections

Pos. No. Player DOB(Age) Ht/Wt Team Cautions
GK 1 Masataka KOBAYASHI 20 Sep 2005 (19) 190/87 FC TOKYO 0
DF 2 Justin HOMMA 26 Aug 2005 (19) 181/79 Matsumoto Yamaga F.C. 0
DF 3 Kotaro HONDA 20 May 2006 (18) 188/82 Shonan Bellmare 0
DF 4 Rikiru NAKANO 19 Dec 2005 (19) 184/78 Thespa Gunma 0
DF 17 Yusei SHIMA 31 May 2007 (17) 175/65 Ehime FC U-18 0
MF 16 Haruto NAKANO 30 Nov 2007 (17) 179/68 Azul Claro Numazu U18 0
MF 14 Jumpei HAYAKAWA 5 Dec 2005 (19) 163/65 Urawa Reds 0
MF 13 Joi YAMAMOTO 18 May 2006 (18) 187/75 Tokyo Verdy 0
MF 10 Kohei MOCHIZUKI 7 Jun 2006 (18) 178/73 Yokohama F･Marinos 0
MF 8 Gakuto KAWAMURA 6 Apr 2006 (19) 178/72 Tokyo Verdy 0
FW 9 Shido IZUMA 15 Jun 2005 (19) 175/68 HokkaidoConsadoleSapporo 0
GK 12 Alex Kouto Horio PISANO 10 Jan 2006 (19) 197/90 Nagoya Grampus 0
DF 15 Yugo OKAWA 14 Jul 2007 (17) 185/73 Kashima Antlers Youth 0
DF 24 Toraji CHIBA 27 Dec 2005 (19) 179/67 Montedio Yamagata 0
MF 6 Tokumo KAWAI 3 Mar 2007 (18) 173/65 Jubilo Iwata 0
MF 7 Shunsuke SAITO 26 Apr 2005 (19) 174/68 Mito Hollyhock 0
MF 22 Asuma IKARI 27 Jul 2005 (19) 187/75 Mito Hollyhock 0
FW 11 Taiyo YAMAGUCHI 18 Aug 2006 (18) 183/79 FC TOKYO 0

[Manager] Kenji HANEDA 1 Dec 1981(43) 0 [Coach] Hidekazu OTANI 6 Nov 1984(40) 0
[Coach] Shinji ONO 27 Sep 1979(45) 0 [Coach] Naoya KIKUCHI 24 Nov 1984(40) 0
[GK Coach] Yohei SATO 22 Nov 1972(52) 0 [Physical Coach] Yoshiharu YANO 18 May 1969(55) 0
[Doctor] Ryo MATSUNAGA 31 Oct 1980(44) 0 [AthleticTrainer] Keisuke HANAWA 2 Dec 1987(37) 0
[Secretary] Tatsuya UEDA 12 Aug 1984(40) 0

Average Age      Starters: 18.36 / All: 18.39

[Shirt] Red [Shorts] Black [Socks] Red

CautionsCautions

(Visiting Team) Kanto University Selection

Pos. No. Player DOB(Age) Ht/Wt Team Cautions
GK 1 Manato HARADA 15 Jun 2005 (19) 185/78 NipponSportScienceUniv. 0
DF 4 Ryo SAKURAI 16 Feb 2005 (20) 176/67 Hosei Univ. 0
DF 9 Kanata NAKAMITSU 4 Nov 2005 (19) 184/80 Chuo Univ. 0
DF 5 Sora KUNIEDA 13 May 2005 (19) 185/82 Nihon Univ. 0
DF 2 Kanta SEKITOMI 23 Oct 2005 (19) 177/75 Toin Yokohama Univ. 0
MF 7 Toki SUGASAWA 16 May 2005 (19) 181/73 Kokushikan Univ. 0
MF 10 Jo OGAWA 5 Aug 2005 (19) 173/66 Chuo Univ. 0
MF 6 Yusei MATSUDA 26 Apr 2005 (19) 168/69 Hosei Univ. 0
MF 15 Soshi HARA 19 Nov 2005 (19) 171/63 Rissho Univ. 0
MF 17 Kyohei OKANOICHI 11 Oct 2005 (19) 172/70 Chuo Univ. 0
FW 14 Hayato HIRAO 6 Jan 2005 (20) 178/76 Nihon Univ. 0
GK 12 Haruto KIKUCHI 18 Nov 2005 (19) 188/83 Tokai Univ. 0
DF 3 Kairu OZAKI 27 Apr 2005 (19) 186/75 Waseda Univ. 0
DF 13 Daisuke FUNAKI 24 Apr 2005 (19) 178/70 Toin Yokohama Univ. 0
MF 8 Hiroto KANDA 19 Jun 2005 (19) 175/66 Waseda Univ. 0
MF 11 Hidetaka SUGIMOTO 20 May 2005 (19) 172/70 Toin Yokohama Univ. 0
FW 16 Riu KOARASHI 17 Sep 2005 (19) 175/74 Meiji Univ. 0
FW 18 Kohei ODA 1 Jul 2005 (19) 180/76 Tokai Univ. 0

All: 19.11Average Age      Starters: 19.18 /

[Manager] Hiroshi MIYAZAWA 22 Nov 1970(54) 0 [Coach] Masashi MIYAZAWA 24 Apr 1978(46) 0
[GK Coach] Toshiyasu TAKAHARA 18 Oct 1980(44) 0 [Trainer] Yuki EDA 9 Feb 1999(26) 0
[Trainer] Shion SUZUKI 12 Aug 2003(21) 0 [Trainer] Naru MITSUTA 5 Aug 2004(20) 0
[Trainer] Rin YAMAGUCHI 10 Nov 2004(20) 0 [Technical Chairman] Ken SATO 18 Oct 1958(66) 0

[Shirt] Light Blue [Shorts] Light Blue [Socks] Light Blue

CautionsCautions
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